Trata-se de Recurso Voluntário contra Decisão proferida pela 2ª JJF – Junta de Julgamento Fiscal 
proferida em 08/07/2014 que julgou, por unanimidade, PROCEDENTE o Auto de Infração em 
epígrafe, lavrado em 26/06/2013, com o objetivo de exigir da ora Recorrente crédito tributário, no 
valor histórico de R$ 54.565,91 (cinquenta e quatro mil quinhentos e sessenta e cinco reais e 
noventa e um centavos), em decorrência do cometimento de 05 (cinco) infrações. 

O contribuinte reconheceu a procedência das infrações 01 e 02, efetuando o pagamento das 
mesmas, conforme os documentos de fls. 87/89, recorrendo, portanto, tão somente das Infrações

[...]

Trata-se de Recurso Voluntário contra Decisão proferida pela 2ª JJF – Junta de Julgamento Fiscal 
proferida em 08/07/2014 que julgou, por unanimidade, PROCEDENTE o Auto de Infração em 
epígrafe, lavrado em 26/06/2013, com o objetivo de exigir da ora Recorrente crédito tributário, no 
valor histórico de R$ 54.565,91 (cinquenta e quatro mil quinhentos e sessenta e cinco reais e 
noventa e um centavos), em decorrência do cometimento de 05 (cinco) infrações. 

O contribuinte reconheceu a procedência das infrações 01 e 02, efetuando o pagamento das 
mesmas, conforme os documentos de fls. 87/89, recorrendo, portanto, tão somente das Infrações